
PRŮVODNÍ LIST MATERIÁLU
DO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA DĚČÍN

IDENTIFIKACE MATERIÁLU

Číslo jednání: 3. - 28.05.2020 Číslo materiálu: ZM 20 03 99 01

Název materiálu:
Výsledky znaleckého posudku „Obnova historické části Podmokel – část 
C“

MATERIÁL A PŘÍLOHY V PLNÉM ZNĚNÍ

Materiál: Usnesení Podmokly.pdf

Komentář:          

Příloha: Znalecky_posudek_Podmokly_C-1.pdf

Komentář:          

PŘEDKLADATEL NÁVRHU

Předkladatel: Brčák Tomáš Ing. Bc.

V Děčíně, dne: 26.05.2020 Podpis: Ing. Bc. Tomáš Brčák

MATERIÁL A PŘÍLOHY V ANONYMIZOVANÉM ZNĚNÍ

Materiál: Usnesení Podmokly.pdf

Komentář:          

Příloha: Znalecky_posudek_Podmokly_C-1.pdf

Komentář:          



MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA DĚČÍN

Zpracovatel:
Bc. Petr Zdobinský, Ing. Bc. Tomáš Brčák

Předkladatel:
Ing. Bc. Tomáš Brčák

Název: Výsledky znaleckého posudku „Obnova historické části Podmokel – část C“

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

b e r e  n a  v ě d o m í

výsledky znaleckého posudku č. 01/009/2020 vypracovaného ing. Karlem Dusbabou ve věci
posouzení souladu provedených prací se zadávací dokumentací a technickými předpisy v
rámci stavby „Obnova historické části Podmokel – etapa C“. 

Zastupitelstvo města 

v y s l o v u j e  

nespokojenost s prací odboru rozvoje, který dlouhodobě neplní svoji funkci při dohledu nad
realizací stavebních prací a

d o p o r u č u j e

 radě města, aby vyvodila personální a politickou odpovědnost, přijala a zveřejnila
systémová opatření, která zabrání nezodpovědnému nakládání s majetkem města a
neodbornému vedení staveb.

Důvodová zpráva:

Závěr  znaleckého  posudku  konstatuje,  že  vlastnosti  stavby  neodpovídají  projektové
dokumentaci a jsou v rozporu se smlouvou o dílo. 

Viz příloha: Znalecký posudek č. 01/009/2020 vypracovaný ing. Karlem Dusbabou ve věci
posouzení souladu provedených prací se zadávací dokumentací a technickými předpisy v
rámci stavby „Obnova historické části Podmokel – etapa C“. 

1/1


















































































































































































